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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION
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The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Western Region

Victory Building/Edifice Victory

Room 310/piece 310

269 Main Street/269 rue Main

Winnipeg

Manitoba

R3C 1B3

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet National Renewable Energy Certifica
National Renewable Energy Certificates

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

EP959-211948/C 004
Client Reference No. - N° de référence du client Date
EP959-211948 2022-03-03

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$WPG-005-11303

File No. - N° de dossier
WPG-0-43121 (005)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Central Daylight Saving Time CDT

on - le 2022-06-02 Heure Avancée du Centre HAC

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Guilford, Alison wpg005

Buyer Id - Id de I'acheteur

Telephone No. - N° de téléphone
(204) 228-7215( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 566-6167

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de I'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

EP959-211948/C 004 wpg005
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
EP959-211948 WPG-0-43121

Amendment #004 to Solicitation No. EP959-211948/C is raised to address the following:
1. QUESTIONS AND RESPONSES:

Question 9: Some of the registries are a bit restrictive on what you can do with the rest of your RECs, so
we are a little bit hesitant to commit to putting our RECs on any particular registry, in case that limits what
we can do with the rest for our facility. Is there some flexibility on that requirement?

Regarding the supply shortfall regarding the facility unable to meet the supply requirements. At
128,000MWh a year, you would have to replace those with RECs from somewhere in Canada, but they
have to be a wind or solar facility built within the last 5 years. Is there flexibility on that, just because
supply is limited in Canada on contracted RECs, especially when trying to stick with new built facilities?
RECs might be easier to find on older facilities that have ran out on their PPA. That is a risk we have
highlighted in our bid.

Response 9: Canada is unable to accept the proposed modification. The requirements for the
environmental attributes for the RECs is described in section 5.1.

The criteria in the RFPs are a result of Government of Canada commitments, including the Greening
Government Strategy, Pan-Canadian Framework on Clean Growth and Climate Change and PSPC's
2019 and 2021 Minister's mandate letters. The intent of this procurement is to create unsubscribed, new
clean electricity capacity, in accordance with Canada's operational requirements.

Question 10: Could you please confirm if this is a fixed price binding RFP?

Response 10: The Basis of Payment in the RFP features firm pricing for a fixed twenty year term, starting
at the Commercial Operation Date.

All other terms and conditions remain the same.
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